substituídos no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar da notificação do Fornecedor,
às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

 

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da
CONTRATADA, é de R$ 49.155,00 (quarenta e nove mil, cento e cinquenta e cinco reais).

PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da
CONTRATADA, são:

 
 
 

Descrição do item 001

Código 670 - Licença para Uso de Software, Licença de software para elaboração de orçamento e planejamento de
obras e empreendimentos em BIM.